
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                  

 

 

  05 июня 2012 года                                                                                                         №  21 

д. Адам 

 

Об отмене постановления  Администрации 

муниципального образования «Адамское» 

№ 16 от 19.04.2012 года 

«Об установлении особого противопожарного 

режима на территории МО «Адамское» 

 

 

 В связи с обильными постоянными выпадающими осадками и высоким ростом 

зеленой массы на территории  муниципального образования «Адамское», 

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Признать утратившим силу  постановление  Главы муниципального образования 

«Адамское» № 16 от  19.04.2012 года  "Об установлении особого противопожарного 

режима на территории муниципального образования «Адамское». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


